
UGO.0050.92.2022 

ZARZĄDZENIE 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 29.12.2022 roku 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania  ochrony kultury.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/31/2007 Rady Gminy Rząśnia z dnia 

22 marca 2007 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród Wójta Gminy Rząśnia za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, po 

rozpatrzeniu opinii wydanej przez Kapitułę, zarządzam co następuje:  

§ 1  
 

Przyznaję nagrody pieniężne dla Patrycji Lipnickiej, zam. Biała 57/4, 98-332 Rząśnia w kwocie 

2.500,00 zł brutto, Sebastiana Pabiana, zam. Biała 157, 98-332 Rząśnia w kwocie 1.500,00 zł 

brutto, Błażeja Suszka, zam. ul. Nowa 1a, 98-332 Rząśnia w kwocie 1.500,00 zł brutto oraz 

Poli Suszek, zam. ul. Nowa 1a, 98-332 Rząśnia, w kwocie 1.500,00 zł brutto, zgodnie z 

załączoną listą do wypłaty.  

§ 2  

 

Wypłata nagród nastąpi w dniu 29.12.2022 r. przelewem na rachunek, po uprzednim spełnieniu 

warunków zawartych w § 8 pkt 2 w/w uchwały.  

 

§ 3 

 

Od kwoty przyznanej nagrody pieniężnej zostanie potrącony należny podatek.  

 

§ 4 

 

Wykonanie decyzji powierza się kierownikowi referatu finansowego.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

WÓJT GMINY RZĄŚNIA 

(-) TOMASZ STOLARCZYK 



Załącznik do zarządzenia  

Wójta Gminy Rząśnia z dnia 29.12.2022 roku 

 

 

LISTA WYPŁAT NAGRÓD PRZYZNAWANYCH  

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY  

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Kwota brutto Podatek 12% Kwota do 

wypłaty 

1. Lipnicka Patrycja 

  

2500,00 300,00 2.200,00 

2. Pabian Sebastian 

  

1500,00 180,00 1320,00 

3. Suszek Błażej  

  

1500,00 180,00 1320,00 

4. Suszek Pola 

  

1500,00 180,00 1320,00 

 RAZEM 7.000,00 840,00 6.160,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


